2

別紙様式１（第３条第２項関係）
年  月  日

福島県流域下水道マンホール蓋のデザイン使用承認申請書

 福島県土木部下水道課長 様
                  （住所）
                  （団体・法人名等）
                  （法人番号）
                  （代表者名）
                  （電話番号）（   ）   －

 福島県流域下水道マンホール蓋のデザインについて、下記のとおり使用申請しま

す。なお、福島県流域下水道マンホール蓋のデザイン使用取扱規程を遵守するととも

に、使用条件に違反した場合は、承認の取り消しまたは使用物品等の回収の要求等を

受けても異議ありません。

使用区分

※該当にチェックのうえ

具体的な利用方法を記載

□商品（                     ）

□景品（                     ）

□印刷物（                    ）

□看板・壁面・工作物（              ）

□Web（                     ）

□その他（                    ）

使用目的

具体的な

使用内容

※制作数量・サイズ、使用

場所・回数等（別紙可）

使用期間 年  月  日 ～   年  月  日（１年以内）

連絡担当者

住所

〒

所属  氏名

TEL  FAX

E-MAIL

当法人、当社、当法人及び当社の役員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法

律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団、暴力団員（同法第２条第６

号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係

を有して ＜ います  いません＞

（福島県流域下水道マンホール蓋のデザイン使用規程基準第4条10項関係）

備考

【添付書類】

（１）デザインの使用状況が分かる完成見本

（２）その他下水道課長が認める書類